平成３０年度第４回青森県地方独立行政法人評価委員会 議事概要

（開催日時）

  平成３０年９月１３日（金） １３時３０分～１５時４０分

（開催場所）

  青森県庁議会棟６階 第１委員会室

（会議次第）

  １ 開会

  ２ 議事

   地方独立行政法人青森県産業技術センターの第三期中期目標（案）について

３ 閉会

（出席委員等） 伊藤委員長、中山委員、西川委員、西原委員、野田専門委員（５名）

（県出席者）  農林水産部農林水産政策課 赤平課長 ほか

        商工労働部新産業創造課  藤本課長 ほか

        総務部行政経営管理課   宇野課長 ほか

（議事概要）

  議事について、県に対し質疑等を行った。

※青森県地方独立行政法人評価委員会における決定により、非公開で実施されました。